平成３１年１月吉日

関山街道フォーラム協議会

関係各位

関山街道フォーラム協議会

会長　平川　　新

「関山街道フォーラム協議会」第２回企画委員会開催のご案内

　大寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から、「関山街道フォーラム協議会」の活動につきましてご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、平成３１年度の各部会活動や今後の事業活動等に関する協議の場として、下記の通り
第２回企画委員会を開催することといたしました。ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、皆様ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

参加者について別添の申込み様式により２月２日(土)まで、ＦＡＸ等にてご連絡下さいますようお願いいたします。
記

１．開催日時　：　平成３１年２月１０日(日) １４：００～
２．開催場所　：　宮城西市民センター
〒989-3432仙台市青葉区熊ケ根字石積47番地

TEL：022-393-2829
３．内　容　：
（１）関山街道フォーラム協議会活動について

（２）各部会の活動について
                （３）協議事項（案）
　　　　　　　　　　　・Ｈ３１総会・講演会について

・愛子（熊ヶ根）宿めぐりの平成３１年度「文化遺産総合活用推進事業」

・ぷらっとＣａｆé

・関山街道　桜プロジェクトについて

・フォーラム「仙山交流の活性化をめざして」の開催について
（４）その他

４．その他

当日は、湯のまち作並観光交流館「ラサンタ」にて雪まつり「ほっこり作並」を開催しており
ますので、是非、お立ちよりいただければと思います。
　【問合せ先】　090-7939-1855（横山：18:00～）
	  【お申込み先】  ＦＡＸ等で
                「広瀬市民センター」へお申し込み下さい。          　　　　　　　　　　　　　　　　締切　２月２日(土)

広瀬市民センター　宛
ＦＡＸ：０２２－３９２－８４１０

「関山街道フォーラム協議会」第2回企画委員会
参加申込書
	日時：
	平成２５年　2月10日（日）１４：００～

	場 所：　 宮城西市民センター

・ご出席　　・ご欠席
	所属団体名
	役職名
	ご氏名
	備 考

※代理出席の場合は備考欄にどなたの代理かわかるように記載下さい。

	【申し込み先】　広瀬市民センター
　　　　　　　　　　　　　〒989-3125　仙台市青葉区下愛子字観音堂５
  　　　　　　　　　　　　　　TEL：022-392-8405　 FAX：022-392-8410
【問合せ先】　　090-7939-1855（横山：18:00～）